Rozafa 94 Shogeri me Pergiegjesi te Kufizuar Shkoder

Pasqyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve 2014

Bazuar ne klasifikimin e shpenzimeve sipas natyres
Periudha 01/01/2014-31/12/2014

Monedha leke
!ﬁ Pershkrimi i Elementeve SHENIME e Pefudne ————
1 SHITJET NETO P.A.Sh.1 13,121,868 11,446,205
2 Te ardhura te tjera nga veprimtarite e shfryt P.A.Sh.2
3 Ndryshimet ne inventarin e produkteve te g P.A.Sh.3
dhe te punes ne proces(pakesimet njihen s
dhe rritjet si pakesim i shpenzimeve ,shpen
4 Malirat lendet e para dhe sherbimet te kon P.A.Sh.4 -7,740,002 -6,781,188
5 Shenzime personeli P.A.Sh.5
Pagat -3,796,155 -4,223,684
Shpenzime te sigurimeve shogerore -626,280 -691,323
Shpenzimet per pensionet
6 Renia ne vlere (Zhvleresimi) dhe amortizim P.A.Sh.6 -120,000 -29,500
7 Shpenzime te tjera nga veprimtaria e shryt P.A.Sh.7 -625,131 -2,258,646
8 Totali i shpenzimeve (4-7) P.A.Sh.8 -12,907,568 -13,984,341
9 Fitimi (humbja) nga veprimtaria e shfrytezin P.A.Sh.9 214,300 -2,538,136
10 Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga P.A.Sh.10
11 Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga P.A.Sh.11
12 Te ardhurat dhe shpenzimet financiare P.A.Sh.12
Te ardhurat dhe shpenzimet financ nga invest|  P.ASh.121
Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga int P.A.Sh.12.2 -50,719 -89,427
Fitimet (humbjet) nga kursi i kembimit P.A.Sh.12.3 41
Te ardhura dhe shpenzime te tjera financiare P.ASh.12.4
13 Totali i te ardhurave dhe shpenzimeve finar P.A.Sh.13
14 Fitimi Para Tatimit P.A.Sh.14 163,622 -2,627,563
15 Shpenzimet per tatimin e fitimit P.A.Sh.15 24,544
16 Fitimi (Humbja) Neto nga Fitimi P.A.Sh.16 139,078 -2,627,563
Shpenzime te panjohura 754,912 3,428,800
Rezultati tatimor 918,534 801,287
17 Elemente te pasqyrave te konsoliduara P.A.Sh.17




